Ingeniero.
RICHARD ORLANDO LOOR VALDIVIESO
Ciudad.-



## De mis consideraciones:

Cumplo en comunicarle que, la Junta General Extraordinaria Universal de socios de la compañía INMOBILIARIA LOOR VALDIVIEZO INMOLOORVAL CIA. LTDA., en reunión celebrada el 10 de Agosto del 2008, resolvió designar a usted PRESIDENTE, de la compañía por el lapso de DOS AÑOS, contados a partir de la inscripción en el Registro Mercantil.

La compañía INMOBILIARIA LOOR VALDIVIEZO INMOLOORVAL CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública celebrada ante la Notaria Pública Primera del cantón Portoviejo Abogada Adelaida Loor Ureta el 18 de junio del 2001 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Portoviejo el 15 de Agosto del 2001.

Cumpla usted con los demás requisitos que dan validez a este instrumento.

Atentamente,

AB. NILA MARLENE LOOR VALDIVIEZO. GERENTE GENERAL



Portoviejo, 10 de Agosto del 2008

RAZON: Acepto el nombramiento que antecede y prometo desempeñar las funciones a mi encomendadas, con apego a las leyes del país y al Estatuto Social de la compañía.

ING. RICHARD ORLANDO LOOR VALDIVIESO

C.C. No 130729049-2 Nacionalidad Ecuatoriana

Domicilio: Calle Pedro Gual 1051 y Córdova - Portoviejo.

En la Presente fecha queda Inscrito este

Nomi a en o de Priblicanti

Con 19592 Repertor 27

A1 7 28

Ab. Carmen Change

REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON PORTOVIEJO